Ofício n.º 303/GSC

Unaí (MG), 11 de dezembro de 2012.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia das Emendas de n.º 1, 2, 3 e 6 aos anexos orçamentários do

Projeto de Lei n.º 31/2012, que estabelece a forma de financiamento das políticas públicas a serem

executadas pelo Município de Unaí em 2013 e dá outras providências, aprovadas pelo Plenário

desta Casa em 10 de dezembro do corrente, para que a Secretaria Municipal de Planejamento,

Orçamento e Controle Interno atualize o projeto de acordo com as referidas emendas, a fim de

concluir os trabalhos de redação final da matéria que deverá ser feito no prazo de dez dias (artigo

214 do Regimento Interno).

Assim sendo, solicito que o presente pedido seja atendido no prazo máximo de cinco

dias e que a proposição em questão seja encaminhada, devidamente atualizada, na forma digital,

para conclusão dos trabalhos.

Atenciosamente,

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Vice-Presidente no Exercício da Presidência

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Antério Mânica

Unaí – Minas Gerais